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Kiinteistötyöntekijät ry. 

Kahdeksan prosentin korotus ja vuoden sopimus 

Kiinteistöpalvelualan työehtosopimus päättyy helmikuun lopussa ja uudet neuvottelutavoitteet ovat nyt 

ajankohtaisia. Kiinteistötyöntekijät lähtevät siitä, että vuoden mittainen sopimus ja kahdeksan prosentin 

yleiskorotus ja samat korotukset taulukkopalkan kulmalukuun ja lisiin.  

Työehtosopimus tulisi ajalle 1.3.2025-29.2.2026 ja palkankorotukset 1.3.2025 (tai lähinnä seuraavan 

palkanmaksukauden alusta). 

Esimerkiksi: 2500 €/kk nyt ansaitsevalle yleiskorotus antaisi 200 €/kk ja 1,24 €/h 

Vähimmäistaulukkopalkkoihin tulisi toiseen työnvaativuusryhmään 1922 €/kk nyt ansaitseville 153,76 €/kk 

ja 0,96 €/h. Muiden vähimmäispalkkojen korotukset määräytyvät prosenttikertoimilla. 

Talonmiehen työtä ja pistepalkkaisia siivoojia koskevan pöytäkirjan pistearvoja, vähimmäispakkoja ja 

perustuntipalkkoja korotetaan vastaavasti samoina ajankohtina. 

Kiinteistöpalvelualan työntekijöiden ostovoiman turvaaminen edellyttää vähintään tämän tasoista 

palkankorotusta. Yleinen hintatason nousu ja arvonlisäveron korottaminen sekä Petteri Orvon muut 

hallituksen toimenpiteet ovat ostovoiman laskuun pääasialliset syylliset. 

Ostovoiman turvaamiseksi on työehtosopimukseen saatava palkankorotukset turvaava indeksiehto, joka 

korottaa palkkoja, jos hinnat nousevat sopimushetkellä olevaa arviota enemmän. 

Tärkein tekstimuutos on palkkataulukoiden välien muuttaminen viiden prosentin väleiksi. Tällä turvataan 

oikeudenmukainen palkkaporrastus vähimmäispalkkoihin. 

Talonmiesten ja porrassiivoojien urakkaluonteinen pistepalkka on edelleen säilytettävä erillisenä 

palkkausjärjestelmänä tämän palkkausjärjestelmän piirissä oleville ja tuleville työntekijöille. 

Helsingissä 25. 01.2025 

Kiinteistötyöntekijät ry. 

Jari Rajala                                                                                

puheenjohtaja 
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